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Dienstliche E-Mail-Adressen 

 
Sie erreichen unsere Lehrkräfte ab sofort unter der angegebenen E-Mail-Adresse. 
Unsere Lehrkräfte werden sobald wie möglich ihre Fragen und Anliegen beantworten.  
Bitte melden Sie Ihre Kinder nicht unter der dienstlichen E-Mail krank. Die 
Kontaktmöglichkeit soll für den Austausch zwischen Ihnen und der Lehrkraft gesehen 
werden. Sie erreichen unsere Lehrkräfte aber auch telefonisch (über das Sekretariat 
nach Terminvereinbarung). 
 
 
 
 

Claudia Piehler c.piehler@jfs-pirk.de 

Claudia Böhm-Blasczyk c.boehm@jfs-pirk.de 

Katrin Benker k.benker@jfs-pirk.de 

Carolin Günther c.guenther@jfs-pirk.de 

Gabriele Lang g.lang@jfs-pirk.de 

Kerstin Kiener k.kiener@jfs-pirk.de 

Lena Lang l.lang@jfs-pirk.de 

Luisa Ademi l.ademi@jfs-pirk.de 

Kathrin Kraus k.kraus@jfs-pirk.de 

Matthias Werner m.werner@jfs-pirk.de 

Katharina Schärdel k.schaerdel@jfs-pirk.de 

Manfred Kutschker m.kutschker@jfs-pirk.de 

Ute Bäumler-Wiesent u.baeumler@jfs-pirk.de 

Nina Ziegler n.ziegler@jfs-pirk.de 

Sibylle Kick s.kick@jfs-pirk.de 

Thomas Weiner t.weiner@jfs-pirk.de 

Julia Böckl-Guß j.boeckl@jfs-pirk.de 

Astrid Wolfrum a.wolfrum@jfs-pirk.de 


